11ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
DO 4º ANO DA 18ª LEGISLATURA

Vereador Ezequiel de Souza Damasceno
Presidente CCJR

Data: 08/05/2024
Horário: 08h30
Local: Sala das Reuniões

PAUTA:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 01/2024 – VEREADORES DANIEL FRAGA

MOREIRA BERTANI, CÍCERO GRANJEIRO LANDIM E FABIO JORGE RODRIGUES

Modifica a redação e revoga artigos do Decreto Legislativo n° 06 de 23 de novembro de
2022.
Parecer do Jurídico: Constitucional.
Prazo: 08/05/2024
Relator: Vereador Henrique Balseiros Chamosa Neto

Atenciosamente,

EZEQUIEL DE SOUZA DAMASCENO
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação